СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

Внеочередной  сорок  седьмой   сессии

От  28.04.2015г                                                                                      с.Зубково

О назначении повторных публичных слушаний

по проекту решения  о внесении  изменений в Устав

Зубковского сельсовета  Краснозерского района

Новосибирской области

В целях приведения Устава Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  ст. ст. 35,44,84 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации»Совет депутатов Зубковского сельсовета   Краснозерского района  Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить повторные публичные слушания по проекту решения  о внесении  изменений в Устав  Зубковского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области.

2. Назначить проведение повторных публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» на 12 мая  2015 года в 11 часов в зале заседаний администрации Зубковского  сельсовета по адресу: с. Зубково, ул.Центральная, 63.

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Председателя Совета депутатов Зубковского  сельсовета  С.В.Лаврентьева.

4. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

	Глава Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	_________________         С.И.Никулин

	           ___________         С.В.Лаврентьев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

Внеочередной  сорок  седьмой   сессии

От  28.04.2015г                                                                                         с.Зубково

Об отмене решения 46-ой   сессии

О внесении изменений  в Устав

Зубковского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

В целях приведения Устава Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  ст. ст. 35,44,84 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации»Совет депутатов Зубковского сельсовета   Краснозерского района  Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Отменить решение 46-ой   сессии  о внесении изменений  в Устав

Зубковского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области

2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

	Глава Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	_________________         С.И.Никулин

	           ___________         С.В.Лаврентьев